[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.05.2016

	№ 127

	пгт Тужа

	О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 18.09.2015 № 335

	   В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.03.2016 №183 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от 18.09.2015 №335 «О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Тужинского муниципального района (включая подведомственные казенные учреждения)» (далее - Правила) следующие изменения:
В преамбуле постановления и пункте 1.2.1 Правил:
        слова «Об общих требованиях к определению» заменить словами «Об Общих правилах определения»;
после слов «муниципальных органов» дополнить словами «, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения».
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
        3. Разместить настоящее постановление на Интернет - сайте Тужинского муниципального района.

	Глава администрации Тужинского муниципального района

Е.В. Видякина

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист по оказанию муниципальных услуг отдела по экономике и прогнозированию администрации Тужинского       муниципального района

М.А. Подпалок

	СОГЛАСОВАНО

	Заведующая отделом по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района

Г.А. Клепцова

	Ведущий специалист-юрист
отдела юридического обеспечения
управления делами
администрации Тужинского
муниципального района

А.Ю. Полубоярцева

image1.png